

Kandidatės į Lietuvos studentų sąjungos prezidentės pareigas Ievos Vengrovskajos motyvacinis laiškas

Labas, studente,

jeigu skaitai šį laišką, tikriausiai vienaip ar kitaip esi prijaučiantis studentiškam judėjimui, dėl to labai džiaugiuosi, nes esame bendraminčiai. Mano detalų gyvenimo aprašymą ir veiklos programą gali rasti kituose dokumentuose, šis laiškas – ne apie tai. Skaitant šį laišką, noriu, kad suprastum, kad esu motyvuota prisiimti atsakomybę eiti Lietuvos studentų sąjungos prezidentės pareigas.

Esame nestabilioje geopolitinėje situacijoje, kai agresorius yra mūsų kaimynas, o visai šalia vis dar vyksta karas Ukrainoje. Todėl manau, kad mūsų svarbiausias prioritetas turėtų būti išlikti racionaliems, kritiškiems, pasirošusiems ir nenustoti padėti sau bei kitiems. Nenuoseklus Lietuvos švietimo valdymas neužtikrina aukštojo mokslo pažangos tvarumo, todėl esame mes – nevyriausybinų organizacijų sektorius, LSS, akademinės bendruomenės nariai, studentų atstovai, kurie privalo dalyvauti visuose su studijų sistema susijusiuose sprendimuose, siekdami užtikrinti jos pažangą, sėkmingas studijas ir prieinamumą.

Noras kandidatuoti negimė per vieną naktį. Dirbdama su išmintingais, entuziastingais ir žingeidžiais žmonėmis, supratau, kad drauge galime įgyvendinti reikšmingus pokyčius, kuris yra reikalingas studentams. Todėl tikiu, kad pajėgsiu vesti organizaciją į priekį. LSS nėra tik prezidentas, biuras, valdyba, taryba ar priežiūros komitetas, LSS yra kiekvienas sąjungos narys, kiekvienas studentas. Todėl savo kadencijos nematau be tavo įsitraukimo, atstovavimo ir pokyčio kūrimo. Suprantu, kad sąjunga yra stipri tiek, kiek stiprus yra jos silpniausias narys, todėl mums ypač svarbus ugdymo užtikrinimas ir tradicijų puoselėjimas. Mano tikslas – vesti sąjungą kartu su bendraminčiais, atsigręžti į organizacijos vidinius procesus, įgyvendinti mūsų sukurtą strategiją, kuri paliečia svarbiausias ateinančių metų aukštojo mokslo aktualijas: studentų finansinės ir socialinės gerovės užtikrinimą, aukštojo mokslo kokybę ir (savi)atstovavimo kultūros ugdymą bei įgyvendinti užsibrėžtus tikslus veiklos programoje.

Tikiuosi, kad mano veiklos planas, patirtis, išdėstyta gyvenimo aprašyme, savivaldų rekomendacijos bei atsakymai į debatuose ir konferencijoje užduotus klausimus padės tau apsispręsti palaikyti mane balsuojant ir tęsiant bendrą veiklą.

Vivat studentija!